PSEN op Lens Shield-2-050

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

630922
5 placas PMMA Altuglas de 50 cm de longitud con los angulos de

fijacion correspondientes para proteger la pantalla frontal de una barrera
.-‘, 'II fotoeléctrica de seguridad "PSEN op...B-2-050" frente a polvo,virutas
y chispas. Se necesitan dos "PSENop Lens Shield" para proteger una

parejade barreras fotoeléctricas de seguridad.

Datos técnicos

Material carcasa conectores enchufables:

Dimension Ancho:
Dimensién de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

L

Brazo muting
36.3 mm
642.0 mm
3.0 mm

760 g

400 g
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